
D Z I E N N I K  1 ' B Z Ę D O W Y

W O JEW Ó D ZK IEJ RADY NARODOW EJ
UJ W A R S Z A W I E

W arszaw a, dnia 7 kwietnia 1964 r. Nr 9

T R E Ś Ć :

poz. 50 — Uchwała Nr X III/67  Prezydium W ojewódz­
k ie j Rady Narodowej w W arszawie z dnia 
24 m arca 1964 r. o zmianie uchwały Nr 
X X X III/2 3 8  Prezydium WRN, z dnia 21 sierp­
nia 1962 r. w -sprawie zakresu działania 
i struktury organizacyjnej Wydziału Rol­
nictw a i Leśnictw a Prezydium WRN w W ar­
szawie ..........................................................

51 — Uchwała Nr VI/13/64 Prezydium Pow ia­
tow ej Rady Narodowej w Otwocku z dnia 
20 lutego 1964 r. w sprawie ustalenia w y­
sokości staw ek czynszowych za dzierżawy
terenów stanow iących własność Państw a 
oraz innych osób prawnych lub fizycznych, 
położonych na terenie powiatu otwockiego

poz. 52 — Uchwała Nr VI/16/64 Prezydium  Pow iatow ej 
Rady Narodowej w Otwocku z ania 5 m ar-

109

poz.

110

ca 1964 roku w sprawie zatwierdzenia m ie j­
scowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania terenów wyznaczonych pod budow­
nictwo domów jednorodzinnych w m. S u ­
lejów ku ....................................................................

poz. 53 — Uchwała Nr 4/64 Prezydium Pow iatow ej 
Rady Narodowej w Piasecznie z dnia 12.11. 
1964 r. w sprawie miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego terenu wy­
znaczonego pod budownictwo domów jed ­
norodzinnych w Piasecznie przy ul. Pom or­
skiej .............................................................................

poz. 54 —  Ogłoszenie Wydziału Rolnictw a i Leśnictw a 
Prezydium Pow iatow ej Rady Narodowej 
w Otwocku z dnia 17 m arca 1964 r. o spo­
rządzeniu pro jektu podziału nieruchomości 
położonych w osiedlu Wesoła pow. Otwock

111

111

112

poz. 50

UCHWAŁA Nr X III/67
PREZ1D IU M  W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W WARSZAWIE
z dnia 24 m arca 1964 r.

o zmianie uchwały Nr X X X II I /238 Prez. WRN z dnia 21 
sierpnia 1962 r. w sprawie zakresu działania i struktury  
organizacyjnej Wydziału Rolnictwa i Leśnictw a PWKN 

w Warszawie
Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 21.1.1958 r.

0 radach narodowych (Dz. U. Nr 29 z 1963 r  poz. 172), § 3, 
ust. 3 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 24.XI.1961 r. 
w spraw ie zasad tworzenia wydziałów przez prezydia rad 
narodowych (Dz. U. Nr 53, poz. 300) oraz w oparciu o § 5 
ust. 4 uchwały Rady M inistrów  Nr 174/63 z dn. 15.V,1963 r. 
w spraw ie kadr specjalistów  rolnictw a; § 2 i § 5 ust. 4 
uchwały Rady M inistrów nr 349 z dnia 22.X.1963 r. o prze­
kazaniu spraw zaopatrywania ludności w wodę na terenie 
gromad do zakresu działania M inistra Rolnictw a (Mon Pol 
nr 85, poz. 409) i zarządzenie nr 5 M inistra Rolnictw a z dnia 
17.1.1964 r. w sprawie tworzenia oraz zadań komórek orga­
nizacyjnych do spraw zaopatrzenia rolnictw a i wsi w wodę 
wr wydziałach ęolnictw a i leśnictw a prezydiów rad narodo­
wych — Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej posta­
nawia co następuje:

§ I-
W uchwale Nr X X X III/238  Prezydium WRN w Warszawie 

z dnia 21 sierpnia 1962 r. w sprawie zakresu działania
1 struktury organizacyjnej Wydziału Rolnictw a i Leśnictwu 
(Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 167) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3:
a) ust. 1 pkt. 11 utrzym uje brzm ienie:

„11) Inspektorat E lek try fik acji i M echanizacji R ol­
nictw a”

b) w ust. 1 po punkcie 14 dodaje się nowe punkty 15 
i 16 w brzm ieniu:
„15) Inspektorat Zaopatrzenia Rolnictw a i Wsi 
w wodę
16) Sekretariat Woj. K om isji d/s Kadr Rolniczych”

c) w ust. 2 skreśla się punkt 9, a kolejne punkty otrzy­
m ują num erację 9 i 10

2) w § 4:
a) w ust. 11 tytuł ustępu otrzym uje brzm ienie:

,.11. W zakresie e lek try fikacji i m echanizacji ro l­
nictw a”

b) w ust. 11 po punkcie 7 dodaje się nowe pkty 8—11 
w brzm ieniu:

„8) powodowanie przygotowania i zatwierdzanie za­
łożeń i dokum entacji projektow o-kosztorysow ej w za­
kresie e lek try fik acji wsi,

9) nadzór i wyrywkowa kontrola robót e lek try fi­
kacyjnych,

10) dokonywanie ostatecznych odbiorów zelektryfi­
kow anych wsi,

11) dokonywanie ostatecznych rozliczeń z Przedsię­
biorstwem  E lek try fik acji Wsi z tytułu prowa­
dzenia robót”.

c) po ust. 14 dodaje się nowe ustępy 15 i 16 w brzm ieniu: 
„15. W zakresie zaopatrzenia rolnictw a i wsi w wodę:
1) badanie stanu i ustalenie potrzeb województwa 

w zakresie rozwoju urządzeń zaopatrzenia ro l­
nictw a i wsi w v/Odę,

2) opracowanie zbiorczych projektów  planów rzeczo­
wych i finansow ych w zakresie inw estycji i eks­
p loatacji urządzeń zaopatrzenia rolnictw a i wsi 
w wodę oraz współpraca w tym zakresie ze 
wszystkimi inwestoram i, planującym i budowę 
urządzeń studzienno-wodociągowych na terenie 
gromad,

4) zlecanie D yrekcji Budow nictwa Rolniczego po­
w iernictw a inw estycyjnego nad przygotowaniem 
i realizacją inw estycji,

5) zabezpieczenie środków pokrycia finansowego dla 
potrzeb budowy, eksp loatacji i remontów urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę,

6) współdziałanie z organami porozumienia branżo­
wego w dziedzinie zaopatrzenia rolnictw a w w o­
dę — w zakresie wykonawstwa dokum entacji 
i urządzeń,

7) współdziałanie z przedsiębiorstw am i zaopatrzenia 
rolnictw a w wodę w zakresie realizacji inw estycji,

8) pomoc zainteresowanym w organizowaniu zrze­
szeń i innych jednostek prowadzących eksploata­
c ję  urządzeń oraz nadzór nad realizacją  eksploa­
ta c ji i konserw acji urządzeń,

9) współdziałanie z organami porozumienia branżo­
wego w zakresie rozwoju usług remontowych 
i konserw acyjnych.

16. W zakresie zabezpieczenia kadr specjalistów  dla 
rolnictw a — prowadzenie obsługi technicznej prac 
W ojew ódzkiej K om isji do Spraw  K adr Rolniczych, 
a w szczególności:
1) zbieranie in form acji w zakresie ustalania liczby 

i prowadzenie re jestru  stanow isk pracy w zakła­
dach pracy na terenie w oj. warszawskiego i m. 
st. W arszawy, które powinny być obsadzone pra­
cownikami z wyższym i średnim wykształceniem  
rolniczym — z uwzględnieniem przede wszystkim 
potrzeb państwowych gospodarstw rolnych,



S tr. 110 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z K IE J R \D Y  N A R O D O W E J W  W A R SZ A W IE poz. 5C, 51

2) pozyskiwanie danych w zakresie ustalania stanu 
i prowadzenia re jestru  pracowników z w ykształ­
ceniem rolniczym na terenie w oj. warszawskiego 
i m. st. W arszawy zajm ujących stanowiska pracy,

na które nie jest wymagane posiadanie w y­
kształcenia rolniczego,

3) organizowanie spotkań i rozmów członków ko­
m isji ze specjalistam i rolnictw a przewidzianymi 
do przesunięcia na stanowisku pracy w rolniczych 
zakładach pracy oraz przygotowanie wnioskow
0 kw alifikow anie pracowników z wyższym lub 
średnim w ykształceniem  rolniczym do pracy 
w jednostkach rolniczych lub o udzielenie zezwo­
leń na zatrudnienie poza rolnictwem ,

4) przygotowanie m ateriałów  w celu opracowywania 
sprawozdań i in form acji dla C entralnej K om isji 
d/s K adr Rolniczych oraz opracowywanie dla M ini­
sterstw a Rolnictw a wykazów pracowników z wyż­
szym lub średnim w ykształceniem  rolniczym za­
kw alifikow anych przez kom isję do pracy w pro­
dukcji rolnej na terenie innych województw, jak  
również wykazów stanow isk pracy, które nie 
mogą być obsadzone pracownikam i z wyższym 
lub średnim w ykształceniem  rolniczym z terenu 
w oj. warszawskiego lub m. st. W arszawy z uwagi 
na brak  tak ich  pracowników,

5) organizowanie kontroli prawidłowości organizacji
1 przebiegu wstępnego stażu pracy absolwentów 
średnich i wyższych szkół rolniczych,

6) organizowanie kontroli prawidłowości fundowania 
stypendiów dla studentów wyzszycn szkól ro l­
niczych

7) organizowanie kontroli w ykonania przez zakłady 
pracy przepisów uchwały 174/63 Rady M inistrów 
z dnia 15.Y.1963 r. w sprawie kadr specjalistów  
rolnictw a,

7) czuwanie nad realizacją postanowień i decyzji 
W ojew ódzkiej K om isji do Spraw K adr R olni­
czych.

§ 2
1. Zobowiązuje się D yrektora W ojewódzkiego Zrzeszenia 

Gospodarki K om unalnej i M ieszkaniow ej do przekaza­
nia Wydziałowi Rolnictw a i Leśnictw a PWHN z dniem 
1 lutego 1964 r. jednego pracow nika wraz z etatem  
i kredytem  budżetowym oraz lim item  funduszu płac 
w wysokości 2.600 zl miesięcznie, który dotychczas z a j­
mował się sprawami zaopatrzenia w wodę ludności 
gromad.

2. Zobowiązuje się Kierow nika Wydziału Finansowego do 
dokonania odpowiednich zmian między częściami bud­
żetu wojewódzkiego, w ynikających z postanowień ust. 1.

§ 3
Zobowiązuje się K ierow nika Wydziału Rolnictw a i L eś­

nictwa Prez. WRN do opracowania i przedłożenia P rezy­
dium w term inie do dnia 30 kw ietnia 1964 r. wytycznych 
dla wydziałów rolnictw a i leśnictw a pprn w przedmiocie 
prowadzenia spraw zaopatrzenia rolnictw a i wsi w wodę 
w powiatach.

§ 4
1. U znaje się istotną potrzebę zwiększenia ilości etatów 

Wydziału Rolnictw a i Leśnictw a o:
1) 2 etaty z tytułu powołania inspektoratu zaopatrzenia 

rolnictw a i wsi w wodę,
2) 2 etaty z tytułu powołania sekretariatu  w oj. kom isji 

d/s kadr rolniczych,
3) 2 etaty z tytułu powołania inspektoratu elek try fikacji 

i m echanizacji rolnictwa.
2. Z dniem 1 m arca 1964 r. ilość etatów' i fundusz płac 

Wydziału Rolnictw a i Leśnictw a ulega zwiększeniu 
z rezerwy Prezydium WRN o:
1) 1 etat i 3.200 zl funduszu plac (plus pochodne) w sto­

sunku miesięcznym z tytułu powołania inspektoratu 
zaopatrzenia rolnictw a w wodę,

2) 1 etat i 2.600 zł z funduszu płac (plus pochodne) w sto­
sunku miesięcznym z tytułu powołania Sekretariatu  
W oj. K om isji d/s Kadr Rolniczych.

3. Zobowiązuje się K ierow nika Wydziału Finansowego do 
w ystąpienia do M inistra Finansów  o dokonanie, z dniem 
1 kw ietnia 1964 r., przeniesienia 2 etatów  i 5.520 zł 
z funduszu płac w stosunku miesięcznym  (plus po­
chodne) z budżetu D yrekcji Budow nictwa Rolniczego 
(część 3a, dział 1, rozdział 1) do budżetu Wydziału R ol­
nictwa i Leśnictw a (część 3, dział 11, rozdział 3)

w związku z przejęciem  opłacania pracowników sekcj: 
e lek try fikacji rolnictwa.

§ 5.
1. T raci moc § 3 uchwały Nr X X II/146  Prezydium W oje­

wódzkiej Rady Narodowej w W arszawie z dnia 18 
czerwca 1963 r.

2. W uchwale Nr X XV I/175 Prezydium WRN z dnia 16 
lipca 1963 r. w sprawie powołania i tymczasowej orga­
nizacji D yrekcji Budownictwa Rolniczego (zmiana — 
uchwała Nr X X X IX /270  z 15.X.63), w § 4 ust. 1 w zda­
niu pierwszym skreśla się wyrazy: „Oddz. Planowania 
i Inw estycji.

§ 6
Odpowiedzialnymi za wykonanie niniejszej uchwały czyni 

się: K ierow nika Wydziału Rolnictw a i Leśnictw a, D yrek­
tora W oj. Zrzeszenia Gospodarki Kom unalnej i M ieszka­
niowej i Kierow nika WTydziału Finansowego.

§ 7
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Prez. VvmV Przewodniczący Prez. WRN
(—) M. TA LLA R  (—) inż. A. M IERZW IŃ SK I

poz. 51

UCHWAŁA Nr VI/13/64 
PREZYDIUM  POW IATOW EJ RADY NARODOWEJ 

W OTWOCKU
z dnia 20 lutego 1964 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszowych za 
dzierżawę terenów stanowiących własność Państwa oraz 
innych osób prawnych lub fizycznych, położonych na terenie 

powiatu otwockiego
Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gos­

podarce terenam i w m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 32 
poz. 159) oraz § 2 uchwały Nr 393 Rady M inistrów z dnia 
13 grudnia 1962 r., w sprawie wytycznych dla ustalenia 
staw ek za dzierżawę terenów w m iastach i osiedlach (Mon. 
Pol. Nr 4 poz. 14 z 1963 r.) Prezydium Pow iatow ej R ad j 
Narodowej w Otwocku uchwala co następuje:

§ 1.
U stalić cennik staw ek czynszu za tereny państwowe oraz 

za tereny stanow iące własność osób prawnych lub ‘fizycz­
nych, położone na terenie powiatu otwockiego według 
strefy śródm iejskiej, pośredniej i peryfery jnej.

§ 2
Do strefy śródm iejskiej zalicza się tereny:

1) w m. Karczew ie: położone przy ul. Przechodniej, Otwoc­
kiej, W ierzbowej, M ickiewicza, S tare Miasto, Zaboklic- 
kiego, W arszaw skiej, do ul. Przechodniej,

2) w m. Sulejówku: od północy ul Dąbrowskiego, P u łas­
kiego, W iejskie j i północna strona toru kolejowego, od 
południa strona toru kolejow ego Poniatowskiego, 
15 Grudnia, Sienkiew icza,

3) w os. Miłośnie — dzieln. m. Sulejów ka ul. Krasińskiego, 
Przejazd, Polna do toru kolejowego, Świerczewskiego, 
Głowackiego,

4) w os. Wola Grzybowska — dzieln. m. Sulejów ka na po­
łudnie od torów ul Głowackiego, Niecała, 15-go Grud­
nia, Żółkiewskiego, do ul. Głowackiego.

5) w os. Wesołej ui. Głowackiego, Wspólna, 15- Grudnia, 
Chodkiewicza,

6) w m. Józefowie ul. Polna, Sw iderska, 15-go Sierpnia, 
Moniuszki, Polna,

7) w os. Michalin — dzieln. m. Józefow a, ul. Skorupki, W a­
ryńskiego, Leśna do ul. M atejk i, 6-go Sierpnia, M ickie­
wicza, Sobieskiego, do ul. Skorupki.

§ 3Do strefy pośredniej zalicza się tereny:
1) w m. Karczew ie: ul. Różana, Otwocka, Zatylna, Św i­

derska Górna, W iślana, Ogrodowa, Karczówek, B ie liń ­
skiego, Żaboklickiego, Podlaska, Brzozowa, Dzierżyń­
skiego, ObJazd, M ickiewicza do ul. Różanej,

2) w m. Sulejówku: od północy wzdłuż toru kolejowego, od 
Dąbrowskiego do ul. Gdańskiej, Gdańska, Poprzeczna, 
Nowa, Okuniewska do ul. Sienkiew icza wzdłuż torów 
kolejow ych do ul. Rodziewiczówny od południa, ul. 1 -szej 
Armii, Sienkiew icza, Chopina, Graniczna, Kościuszki do 
torów kolejow ych,



poz. 51, 52, 53 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z K IE J R A D Y  N A R O D O W E J W  W A R S Z A W IE S tr . 111

3) w os. Miłosna — dzieln. m. Sulejów ka: na północ od 
torów w granicach ul. Leśna, Wilsona, Graniczna, Ł u ­
kasińskiego, Krasińskiego, do ul. Głowackiego,

4) w os. Wola Grzybowska —  dzieln. Sulejów ka: Niecała, 
Leśna, Czarnieckiego do ul. 15-go Grudnia,

5) w m. Józefów: Lipowa, Graniczna, Rozkoszna, P iasko­
wa, Polna, W awerska, 15 Sierpnia do ul. Sw iderskiej, 
Reym onta od Moniuszki do R óżanej, Różana, M atejki, 
Paderewskiego, Lipowa,

6) w os. Michalin — dzieln. m. Józefowa, Rozkoszna, W io­
senna, do Skorupki, Dobra, Kwiatowa,' Piękna, Sadowa, 
Niecała, do Świerczew skiego, Świerczew skiego do ul. 
Leśnej,

7) w os. Wesoła: Chodkiewicza, Świerczewskiego, Mo­
niuszki, P iotra  Skargi, Kościelna Słowackiego,

8) w os. Zielona — dzieln. os. Wesoła, Wspólna, Św ier­
czewskiego, Urocza, Jagiellońska do ul. W spólnej.

§ 4
Do strefy p eryfery jnej, zalicza się wszystkie pozostałe 

tereny wchodzące w skład wymienionych m iast i osiedli.

§ 5.
Staw ki czynszu dzierżawnego ustala się w stosunku za 

1 m2 powierzchni, ja k  następuje:
1. za tereny na cele przemysłowe, handlowe i składowe:

a) w strefie śródm iejskiej zł 0,20 miesięcznie
b) w strefie pośredniej i peryf. zł 0,15 miesięcznie

2. za tereny pod uprawy sadownicze i warzywnicze:
a) w strefie śródm iejskiej zł 0,15 rocznie
b) w strefie pośredniej i peryf. zł 0,10 rocznie

3. za tereny pod drobne uprawy rolne i łąki:
a) w strefie śródm iejskiej zł 0,10 rocznie
b) w strefie  peryf. i pośredniej zł 0,05 rocznie

4. za tereny pod drobne uprawy kw iatów :
a) w strefie śródm iejskiej zł 0,20 rocznie
b) w strefie peryf. zł 0,10 rocznie

5. za tereny pod kioski i stragany oraz stałe stoiska sprze­
daży czasopism, wyrobów tytoniowych, owoców, sło­
dyczy itp.:
a) strefa śródm iejska zł 2,00' miesięcznie
b) strefa pośrednia i peryf. zł 1,50 miesięcznie

6. za tereny pod ruchome punkty sprzedaży (wózki):
a) strefa peryferyjna zł 50 za 1 punkt sprzed, roczn.
b) strefa śródm iejska zł 50 za 1 punkt sprzed, roczn.

7. za tereny na cele imprez, widowisk i przedsiębiorstw 
rozrywk.
a) strefa śródm iejska zł 0,10 miesięcznie
b) strefa peryfery jna zł 0,50 miesięcznie

§ 6
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały Kierow nik W y­

działu Gospodarki Kom unalnej i M ieszkaniowej Prezydium 
PRN w Otwocku.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym W ojew ódzkiej Rady Narodowej w W ar­
szawie.
Sekretarz Prez. PRN Przewodniczący Prez. PRN
(—) J .  N IK O ŁA JEW  (—) mgr B . BU R K O W SK I

poz. 52

UCHWAŁA Nr YI/16/64 
PREZYDIUM  POW IATOW EJ RADY NARODOWEJ 

W OTWOCKU
z dnia 5 m arca 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania terenów wyznaczonych pod budownictwo 

domów jednorodzinnych w m. Sulejówku

Prezydium Pow iatow ej Rady Narodowej w Otwocku dzia­
ła ją c  na podstawie art. 23, ust. 2 ustawy z dnia 31.1.1961 r. 
o planow aniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) po roz­
patrzeniu pro jektu  szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów  wyznaczonych pod budownictwo 
domów jednorodzinnych uchwałą Nr X X II/143  P.W.R.N. 
W W arszawie z 23.VI.59 r. (Dz. U. WRN Nr 8 poz. 337j 

trybie ustawy z dnia 22.V.58 r. o terenach dla budow­
nictw a domów jednorodzinnych w m iatach i osiedlach (Dz.

U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi zmianami) i zapoznaniu 
się z protokółem Zespoiu Opiniującego pro jekt z dnia 4 
m arca 1964 r. postanawia co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdzić przedłożony pro jekt szczegółowego pianu 

zagospodarowania przestrzennego w zakresie: układu prze­
strzennego, zasady podziału gruntu na działki, sieci kom u­
n ikacy jn e j, przeznaczenia terenu, rodzaju zabudowy 
i uzbrojenia terenu —  obejm ujący ooszar o pow. ca 1,4 ha, 
położony w Sulejów ku w bloku ulic: 15 Grudnia, Sw ier- 
czwskigeo — 1-go M aja — (tor P K P) — Sienkiewicza.

2 Równocześnie akceptuje w wymienionym bloku parce­
lac je  dokonane przed wyznaczeniem na tym obszarze tere­
nów, z zachowaniem układu urbanistycznego zabudowy 
ustalonego w projekcie planu zagospodarowania.

§ 2
Zgodnie z art. 6, ust. 1, pkt 6 cytowanej ustawy z 22.V. 

58 r. ustala się term in zabudowy działek objętych planem 
w okresie 6-ciu la t od chw ili zatwierdzenia geodezyjnego 
planu podziału.

§ 3
Zobowiązuje się właściw e Wydziały P.P.R.N. w Otwocku 

oraz Prezydium M iejsk ie j Rady Narodowej w Sulejów ku 
do dalszego realizow ania programu prac na tym obszarze 
określonych w ustaw ie z 22.V.58 r.

§ 4
Upoważnia się Kierow nika Wydziału Bud. Urban, i A rchi­

tektury P.P.R.N. w Otwocku do wprowadzenia w czasie 
realizacji planu ewentualnych drobnych uzupełnień lub 
poprawek uzasadnionych gospodarczo i urbanistycznie.

§ 5.
Prezydium postanawia działkę oznaczoną Nr 5 na planie 

przejąć przy podziale na własność Skarbu Państw a w trybie 
art. U  ustawy z 22.V.58 r. z przeznaczeniem na użyteczność 
publiczną.

§ 6
Odpowiedzialni za wykonanie uchwały: Kierow nicy za­

interesow anych Wydziałów PPRN  w Otwocku oraz Prze­
wodniczący P.M.R.N. w Sulejów ku.

§ 7.
P lan szczegółowy uzyskuje moc powszechnie obowiązu­

jącą  z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym WRN w W arszawie
Sekretarz Prez. PRN Z -ca Przewodn. Prez. PRN

(—) S. STY PU Ł A  (—) W. G Ł Ę B IC K I

U w a g a :  Zatwierdzony plan zagospodarowania można 
przeglądać w Wydziale B . U. A. PPRN  w Otwocku.

poz. 53

UCHWAŁA Nr 4/64 
PREZYDIUM  POW IATOW EJ RADY NARODOWEJ 

W PIASECZNIE
z dnia 12.11. L964 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego ten nu wyznaczonego pod budownictwo domów jedno­

rodzinnych w Piasecznie przy ulicy Pomorskiej

Prezydium Pow iatow ej Rady Narodowej w Piasecznie, 
działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31.1. 
1961 r. o planowaniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
po rozpatrzeniu projektu szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenu wyznaczonegu pod buaow nir- 
jw o  domów jednorodzinnych w trybie ustaw y z dnia 2 2 .V. 
1958 r. (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi zmianami) 
i zapoznaniu się z protokółam i z dnia 1 listopada i 9 grud­
nia 1963 r. opiniującym i niniejszy plan zagospodarowania, 
postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić przedłożony pro jekt szczegółowego zagospo­

darowania przestrzennego terenu o powierzchni około 26 ha, 
wykazanego na planszy w skali 1:1000 stanowiącego załącz­
nik do n in ie jszej uchwały *), położonego w Piasecznie m ię­
dzy ulicam i Sienkiew icza, Pom orską, Orężną 4 i tora­
mi P. K. P.

*) załącznik ten pominięto



S tr . 112 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z K IE J R A D Y  N A R O D O W E J W  W A R SZ A W IE poz. 53, 54

§ 2
Zgodnie z art. 6 cytow anej ustawy z 22.V.1958 r. ustala sie 

term in zabudowy działek położonych na terenach objętych 
załączonym projektem  planu zagospodarowania przestrzen­
nego i przeznaczonego pod budowę mieszkaniową w okresie 
6-ciu lat od zatwierdzenia geodezyjnych planów podziału.

§ 3
Zobowiązuje się właściw e Wydziały Prezydium Pow iato­

w ej Rady Narodowej oraz Prezydium M iejsk ie j Rady Na­
rodowej w Piasecznie do dalszego realizow ania programu 
prac określonych w ustawie z dnia 22.V. 1958 r.

§ 4
Odpowiedzialni za wykonanie uchwały: K ierow nik W y­

działu Budownictwa, Urbanistyki i A rchitektury, Kierownik 
Wydziału Gospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej oraz 
K ierow nik Powiatowego B iura Geodezji.

§ 5.
Plany szczegółowe zagospodarowania zatwierdzone n in ie j­

szą uchwałą uzyskują moc powszecnnie obowiązującą 
z dniem ogłoszenia te j uchwały w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Warszawie.

Sekretarz Pi;ez. TRN Przewodniczący Frez. PFN
(—) H. GRZESZCZA K (—) mgr inż. T. SUDOŁ

U w a g a :  Zatwierdzone plany zagospodarowania prze­
strzennego można przeglądać w Wydziale Budownictwa, 
U roanistyki i A rchitekury PPRN  w Piasecznie.

poz. 54 

OGŁOSZENIE 
W YDZIAŁU ROLNICTWA 7 LEŚNICTWA  

PREZYDIUM  PRN W OTWOCKU
z dnia 17 m arca 1964 r.

0 sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonych
w osiedlu Wesoła powiatu Otwock

Wydział Rolnictw a i Leśnicw a Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Otwocku działając na podstawie prze­
pisów art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 i 4 ustawy o terenach 
dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach
1 osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z roku 1958) podaje do 
wiadomości, że został sporządzony pro jekt podziału nieru­
chomości położonych w Osiedlu Wesoła, pow. Otwock na 
obszarze o ogólnej powierzchni około 3 ha ograniczonych 
ulicam i 15 Grudnia, Kolejow ą, Głowackiego i działkami 
Nr 1 i 2.

P ro jek t został wyłożonj do publicznego wglądu w P re­
zydium Pow iatow ej Rady Narodowej w Otwocku, ul. P u ­
łaskiego Nr 3, w Powiatowym Biurze Geodezji i Urządzeń 
Terenów  Rolnych pokój Nr U  i osobom zainteresowanym 
służy prawo przeglądania wyłożonych m ateriałów i zgło­
szenia zastrzeżeń w term inie 14-tu dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym WRN.

Kierownik 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

(—) inż. W ŁAD YSŁA W  GA LlN CLAK

Redakcja i Adm inistracja: Warszawa, ui. Filtrow a 57

R eklam acje  z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów wnosić należy do A dm inistracji Dziennika Urzędowego 
W ojew ódzkiej Rady Narodowej (W ars-awa, ul. Filtrow a 57) 
w term inie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego

numeru.

Opłata za prenum eratę Dziennika Urzędowego WRN wynosi: 
rocznie 18.— zł, półrocznie 10.— zł.

Cena 1 egz. 0,90 zł.

P ło c k a  D ru k arn ia  A kcyd en sow a P ło c k , W arszaw ska 24. Z am . 572-6' 
N akład  1.650 egz. Z-26


